
Savivaldybė parėmė sveikatinimo projektus

Panevėžio miesto savivaldybė paskirstė beveik 43 tūkst. Eur iš visuomenės sveikatos rėmimo
specialiosios programos sveikatinimo projektams.

9800 Eur duota Savivaldybės visuomenės sveikatos biuro projektams „Šeimos šventė“
(5300), „Spalis – sveikatos stiprinimo mėnuo Panevėžyje“ (3500) ir „Pėsčiomis be tabako“
(1000);

7000 Eur – narkotinių ir psichotropinių medžiagų žalos mažinimo programai
(Priklausomybės ligų centras); 5000 Eur – tuberkuliozės atsparių formų vaistams paplitimo
profilaktikai (Panevėžio miesto poliklinika); 4831,37 Eur – Savivaldybės Miesto
infrastruktūros skyriui: lauko treniruoklių, vaikų žaidimo aikštelių dangai remontuoti (3800),
miesto gatvėms plauti ir laistyti (1031,37); 2700 Eur – sporto klubui „Sveikas vanduo“:
projektui „Arčiau vandens“ (1700) ir „Žvilgsnis pirmyn“ (1000), 2000 Eur – Kūno kultūros ir
sporto centrui: Kūno kultūros ir sporto dienai (1700), darželinukų estafetėms „Olimpinės
viltys“ (300).

1900 Eur skirta projektui „Sveikata – išmintingųjų honoraras“ (Savivaldybės viešoji
biblioteka), 1300 Eur – maudyklų vandens kokybės ir tyliosios viešosios zonos triukšmo
monitoringui (Savivaldybės Sveikatos poskyris); po 800 Eur – projektui „Laisvalaikį leidžiu
aktyviai“ (jaunimo turizmo ir aktyvaus laisvalaikio klubas „Klajūnas“) ir Jaunuolių dienos
centrui (projektams „Sveikos gyvensenos virusas“ (300) ir „Duok leteną, drauge!“ (500).

Po 700 Eur numatyta atvirų durų popietei „Menas – sveikatai“ (Pedagogų švietimo centras)
ir Pasaulinei burnos sveikatos dienai (Kolegija), 640 Eur – lopšeliui-darželiui „Gintarėlis“:
„Mokausi plaukti“ (440) ir „Raktas į sveikatos šalį“ (200), 500 Eur – projektui „Neatlygintina
donorystė“ (Panevėžio krašto donorų asociacija).

Po 400 Eur – „Mokausi sveikai gyventi“ (Gamtos mokykla), „Sportuojanti šeima laiminga“
(Rožyno progimnazija), po 300 Eur – „Ko gyvenimas paklaustų mirties?“ (Paliatyvios
pagalbos klinika), „Sportuok kitaip – sportuok savaip“ („Minties“ gimnazija), „Vitaminai
sielai“ (Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė), „Sveikatinimo virusas“ („Šviesos“ specialiojo
ugdymo centras), „Sveikas, gyvenime be žalingų įpročių“ (Vaikų dienos užimtumo centras),
250 Eur – „Sveikos gyvensenos ABC“ (J. Miltinio gimnazija).

Po 200 Eur gaus projektai „Noriu būti stiprus ir sveikas“ (Kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų
pagrindinė mokykla), „Sveikatos receptas“ (M. Karkos pagrindinė mokykla), „Sportuoju ir
judu – sveikai gyvenu“ (Moksleivių namai), „Geros nuotaikos kokteilis“ (Šv. Juozapo globos



Savivaldybė parėmė sveikatinimo projektus

namai),

po 100 Eur – „Aukime sveiki“ (lopšelis-darželis „Puriena“), „Aš noriu, turiu ir galiu būti
sveikas“ („Žemynos“ progimnazija), „Būk sveikas“ (R. Sargūno sporto gimnazija), „Kas
slepiasi sveikatos skrynelėje?“ (lopšelis-darželis „Vyturėlis“), „Kitokie, bet ypatingi“
(lopšelis-darželis „Pasaka“), „Mūsų gimnazija – sveikatingumo oazė-4“ (K. Paltaroko
gimnazija), „Sveikatos abėcėlė“ („Šaltinio“ progimnazija), „Vyturys – sveikos gyvensenos
akademija“ („Vyturio“ progimnazija), „Mes sportuojame visi, todėl augame sveiki“ (lopšelis-
darželis ,,Draugystė“).


